tali modo quod in proximo festo sancti petri nichil

teneatur solvere de dicto ficto.et quod refficiet omne

dampnum et dispendis.quod dictum comune brixie

fecerit vel habuerit pro predicto Íicto in duplo exi

gendo credendo eidem síndico sindicario nomine

dicti comunis sine sacramento. vel ab aliqua alia

probatione . Obligando ad hoc se personaliter et om

nia sua bona presentia et futura pignori.P\enuntiando

omni legum auxilio et statutis comunis brixie factis

et facluris. et omni allio suo juri sibi patrocinanti

de jure vel de facto et de predictis plura instrumenta

uno tenore fieri sunt regata per me ulixem notarium.

Anno domini Millesimo CC.Lxxxv.indictione xm.

Ego ulixes de cilicincliois tunc proprius notarius.

et dictator dicti domini potestatis et comunis brixie .

hiis afui et rogatus scripsi.

Ego brixianus de capriano {ilius Alberti zerle.

sicut inveni in registro comunis brixie sub signo et

nomine predicti notarii. scripsi.

CLXXXXV.

1'7 aprilis 1285.

amstítutío uníus procuratoris nomine Comunìs ad

faciendum quandam investituram Í/ílanuml Bar

berium.

(lnedito).

In Xpi nomine die martis xvll. mensis aprilis in

pallatio maiori comunis brixie in pleno et generali

conscilio comunis brixie . sono campane et voce pre

conia more solito congregato de mandato infrascripti

domin . pot. presentibus . bonaventura de lagaymara .

Jacobino de casenago. et milono de navis . test. Rogat .

Ibi nobiles viri dominus rolandus de arigeriis po

test (l) comunis brixie . federicus taronus capitan . po

puli brixie anciani partis et populi brixie voluntate

ipsius conscilii generalis comunis brixie et omnes de

conscilio et quolibet de ipso conscilio fecerunt con

stituerunt et ordinaverunt codecertum preconem co

munis brixie presentem suum et dicti comunis certum

procuratorem et sindicum specialem . ad faciendum

datum et investituram nomine comunis brixie in vil

lanum barbcrium perpetualiter de una statione iuris

ipsius comunis brixie posita in contrata porte civitatis

brixie . cui stationi coheret a mane . a meridie . et a

sero via . a monte dom. anselmus de rotingo . precio

de L.sold . imper . redditis annuatim comunibus per

ipsum vilanum et eius heredes et hoc de voluntate

(1) Rolandus de Arigeriìs (Aldighieri di Parma , illustre famiglia.

Un Rolando nel 1168 fu creato cavaliere. Анд, St. di Parma,

t. lll, р. 988). Il Rolando, podestà di Brescia nel 1985, è ricordate

dal medesimo МЮ, Sl. di Parma, t. lV, pag. 64. ll Malvezzi, Chr.

Вт. in R. l. S., t. XIV, col. 953, riferisce le Lettere del Podestà

di Brescia Rolandus de Arigoriis inviate a Carlo ll delle due Siciliel

dictus villanus barberius convenit et per stipulare proprio in quest’anno 1985.
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ipsius conscilii generalis facti die predicto continentis

quod predicto precio dicta domus.eidem et heredi

bus eins debeat perpetualiter colocari anuatim per

ipsum et lieredes eius comuni brixie reddendo et ad

promittendum nomine comunis brixie predicto vilano

dictam investituram defendere et guarentare a quali

bet persona sub obligatione bonorum comunis brixie

et ad faciendum nomine comunis et recipiendum ab

ipso inphiteota omnes promissiones . obligationes . et

remissiones utilles et directas et necessarias circa pre

dictam ad laudem sapienles. et insuper ad faciendum

et recipiendum _nomine comunis generaliter omnia

allia et singula necessaria in predictis et circa pre

dicta facieuda ад maiorem firmitatem dicti contratis

promittendo dicti dom. potestati. capitaneo et an

ziani partis et populi et omnes illi de conscilio et

qnolibet de conscilio.l1abere in perpetuum lirmum et

ratum totum id quod predictum sindicum sindicario

nomine dicti comunis brixie factum fuerit in predictis

et circa predicta sub obligatione bonorum comunis .

Renunciante omni legum auxilio et statutis brixie.

Anno Dom . Millesimo СС. иххху. indict.x111.

Ego ulixes de cilicinchois tunc notarius . proprius

ac dictator dicti domini potestatis et comunis brixie .

hiis alTui et rogatus scripsi.

Ego brixianus lilius alberti zerle . sic in registro

comunis brixie inveni . et sub nomine et signo pre

dicti . notarii . scripsi.

CLXXXXVI.

12 februarii 1286.

In nomine domini nostri [hem Xrìstilnß'ascripte

sententie locationes . investiture et inquisitiones

registrate et rescripte sicut in hoc registro . de

mandato fvil'i priulenlis.domini iucobi cle civitate

mediolani . electi et сопящий per comune brixie

ad bona et ¿um comunis brixie occupata inqui

rencla et recupel'anda . ut deveníant in comune

brixie. et ad ¿Ila rvaria pro :pso сотипе ge

renda . In anno currente . Millesimo СС. ьхххш .

Xml . Indictl'one.

lnedito.

I.

lm Xripti nomine die.Ego Jacobus tadonus judex

pro comuni brixie constitutus ad bona et iura comu

nisy brixie. que occupata tenenlur recuperanda co

gnosciens ex officio predicto michi comisso per co

mune. brixie et auctoritate qua fungor in hac parte

super eoquod dicebatur venturinum de nuvolinis in